cia '̂ ála/nc^ (^^4/yió£íca de ^lot^^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

REQUERIMENTO N» 087/2021
I IAprovado I I Rejeitado

I I POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoráveis

e voto(s) Contrários

Em

RETIRADO PELO AUTOR.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

se o Poder Executivo tem conhecimentos dos

processos contra a INOVAMED
Quai a reai situação jurídica da INOVAMED

Posto isto, José Alexandre Pierroni Dias, Verea
dor da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egré
gio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, que seja oficia
do este documento ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne in
formar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue;

1. XXXX

2. XXXXX

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas,
14 de abril de 2021.

JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 14/04/2021 -11:49 4221/2021 /cmj-